CONSPECCIME CIA. LTDA. NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE

Quito DM., a 8 de junio de 2012

Señor

PEDRO AGUSTIN PINZON CEBALLOS

Ciudad

De mi consideración:

Por la presente me permito poner en su conocimiento que la Junta Universal Extraordinaria de Socios de CONSPECCIME CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de designar a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el período estatutario de TRES AÑOS. En caso de ausencia o impedimento temporal o definitivo, le corresponde reemplazar al Gerente General. Sus deberes y atribuciones constan en el Art. Décimo Cuarto del Estatuto Social.

CONSPECCIME CIA. LTDA., se constituyó por escritura pública otorgada el 16 de febrero de 2005 ante el Notario Cuadragésimo del cantón Quito, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 11 de marzo de 2005.

Atentamente.

Carlos Vásquez Castillo

PRESIDENTE DE LA JUNTA

ACEPTACIÓN: En esta fecha acepto la designación de PRESIDENTE de CONSPECCIME CIA. LTDA., por el período estatutario de tres años, funciones que las desempeñaré con eficiencia y responsabilidad.

Quito DM., a 8 de junio de 2012

Pedro Agustín Pinzón Ceballos

PRESIDENTE

C.I 1721697017

Con esta fecha queda inscrito el presente documento

bajo el Nº 8207 del Registro de Nombramientos Tomo Nº 143
Quito, a 18 JUN 2012

REGISTRO MERCANTIL

REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO